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Ni og t y v e n d e  Møde.  

Onsdag den 15de December, Kl. 11/2. 

Protokollen for forrige Møde blev op- 
læst og vedtagen. 

Formanden: Fra Indenrigsministeriet 
h ar jeg modtaget Meddelelse om, at Man- 
daterne for de i Henhold til § 10 i Loven 
af 31te Marts 1891 om Anlæg af en Fri- 
havn ved Kjøbenhavn af Landstinget valgte 
Medlemmer af Kjøbenhavns Havneraad, 
nemlig Landstingsmand, Admiral Carsten- 
sen og Landstingsmand Ingeniør V. Lunn, 
ere udløbne den 3lte December d. A. Der- 
for vil nyt Valg af to Medlemmer hertil 
blive sat paa Dagsordenen for det følgende 
møde.. : 

Ved Skrivelse af Gaars Dato oversen- 
der Folketingets Formand: 

, Forslag til Lov om Ændringer i Lov 
a f  1ste April 1892 om danslce Skibes Re- 

. ; gÙrtrering m. m., 
i den Form, hvori det er vedtaget af Folke- 
tinget, med. Anmodning om, at det maa, 
blive Landstinget forelagt. Forelæggelsen 
sker herved. Eksemplarer ere omdelte. 

Under 10de ds. har Udvalget angaa- 
ende Lovforslaget om Tilvejebringelse af 
Jordlodder for Landarbejdere afgivet Be- 
tænkning, hvoraf Eksemplarer ligeledes ere 
omdelte. 

Ved Skrivelse af 13de ds. har Finans- 
ministeren til Omdeling blandt ærede Med- 

, lemmer fremsendt: 
; Statistisk Aarbog, 2den Aargang 1897 

og Statistiske Meddelelser, 4de Række, lste 
Bind, Danmarks Vareomsætning med Ud- 
landet i Juli Kvartal 1897. De nævnte 
Eksemplarer ere omdelte. 

Siden sidste Møde er endvidere om- 
delt: Ændringsforslag til 2den' Behand- 
ling af Forslag til Lov om. Sikkerhedsstil- 
lelse af dem, der have offentlige Oppe- 
børsler. 

Ved 4de Landstingsmand for 6te Kreds, 
Jensen-Skrillinge, er modtaget et Andra- 
gende fra Fyns Stifts patriotiske Selskab 
om Ændringer i Loven af 1ste April 1887 
om Foranstaltninger mod Oldenborrer. 
Andragendet vil blive henlagt i Læse- 
værelset. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Tredje Behandling af  Forslag til Lov 
om Begunstìgelser, fog- en Kreditforening af 
Kommuner i Danmark. 

(Anden Behandling findes i ,-T-ideiideii 
Sp. 908홢09.) 

Der var ikke stillet noget Ændrings- 
forslag. 

Formanden: Den ærede Indenrigs- 
minister er forhindret i at være til Stede, 
men den ærede Konseilspræsident og Fi- 
nansminister vil, om fornødent, tage Ordet 
paa hans Vegne. 

Lovforslaget i dets Helhed sattes til 
Forhandling. 

Breinholt-Vandlborg: Før det fore- 
liggende Lovforslag forlader os og bliver 
endelig vedtaget af Landstinget, hvad der 
forhaabentlig vil ske enstemmig, kan jeg 
ikke afholde mig fra at udtale min Glæde 
over den lige saa hurtige som velvillige 
Behandling, der er blevet dette Lovforslag 
til Del her i dette Ting, og ledsage det 
med mine bedste Ønsker paa dets Van- 
dring fremdeles. Naar dette Lovforslag 
endeligt og heldigt er blevet vedtaget ogsaa 
i det andet Ting, gælder det for mig: om, 
hvorledes Lovforslaget føres ud.' i Livet 
efter de store Forventninger, som jeg altid 
har næret og fremdeles endnu nærer til 
Virkningerne af en kommunal Kredi-LfQr-,. > 홢 . 홢 I . , 홢 
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